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Nyhedsbreve



1	 Det er lige så let at indsætte tekst og billeder som i Microsoft Word® eller på Facebook®, og kan gøres fra enhver computer, blot den er online. 
En kort og letfattelig manual medfølger

2	 Indlæg og sider kan oprettes og redigeres ved hjælp af en app’ på din iPhone, Android, Nokia eller BlackBerry smartphone1

3	 Besøgende på websitet kan skrive sig op til at modtage nyhedsbreve, og du kan importere en database med eksisterende modtagere.  
Nyhedsbreve udsendes automatisk i intervaller, sådan at dit domæne ikke bliver ‘stemplet’ som spam-server

4	 Indlæg på nyhedsbloggen sendes automatisk videre til din Facebook®-side, din Twitter®-profil, LinkedIn®, MySpace® og et RSS-feed

5	 Videoindhold kan med fordel placeres på YouTube®, så det kan findes både via dit website og via andre internetsøgninger, og lettere kan deles på sociale medier2

6	 På alle sider er der let adgang til at dele sider og nyheder på sociale medier3, printe, sende pr. e-mail og gemme som bogmærke

7	 På kontaktsiden linkes adressen til en firmapræsentation på Google® Maps, så besøgende kan se placeringen på kortet, kan se Streetview, kan finde transport
muligheder og ruteplan, kan dele adressen på internettet, og kan søge din virksomhed direkte på Google® Maps. 
På kontaktsiden findes både e-mail link og en kontaktformular

8	 Webshop med mulighed for at forhandle fysiske varer, digitale varer til download, booke plads på kurser eller tid til fx behandling.  
Der kan betales med kreditkort via PayPal4, faktura m.m.

9	 Sitets design tilpasses automatisk til computer eller mobiltelefon når den besøges

10	 En QR-kode gør det let for besøgende at finde sitet med deres mobiltelefon

11	 Da sitet er kodet i et freeware CMS, placeret på en prisvenlig5 server, og super let at redigere, er det slut med hyppig kontakt til  
tegnestuen og bunker af fakturaer: Den totale årlige omkostning er under 300 kroner!

1	 http://android.wordpress.org   http://blackberry.wordpress.org   http://ios.wordpress.org   http://nokia.wordpress.org
2	 Facebook®, Twitter®, Google+, LinkedIn®, MySpace®, Bebo® m.fl.
3	 Facebook®, Twitter®, Google+, LinkedIn®, MySpace®, Bebo® m.fl.
4	 PayPal kræver ikke længere medlemskab, og betaling med Visa-Dankort er nu lige så ubesværet som en væsentligt dyrere PBS-løsning.
5	 Den omtalte max pris kan betyde en flytning fra virksomhedens nuværende webhosting
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